
 
 

O B E C    V O L F A R T I C E 
 

Volfartice č.p. 59, 471 12 
IČ: 00261076 

ID DS: rveb7ah 
tel.+420 487 837 134 
obec@volfartice.cz 
www.volfartice.cz 

 
            

Oznámení o schválení Rozpočtu obce Volfartice na rok 2024 
Střednědobého výhledu rozpočtu obce Volfartice na období 
2025 – 2027 

             
Dle zákonů č. 23/2017 Sb. a č. 24/2017 Sb., kterými se mění zákon č. 250/2000 Sb. o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů oznamuji, že byl schválen: 
 
▪ dne 20.12.2023 usnesením č. 2023-16-4 rozpočet obce Volfartice na rok 2024 

 

▪ dne 20.12.2023 usnesením č. 2023-16-7 střednědobý výhled rozpočtu obce Volfartice na 
období 2025 – 2027  
 

 
 
Dokumenty jsou vyvěšeny v elektronické podobě na internetových stránkách obce Volfartice 
www.volfartice.cz v záložce obecní úřad → úřední deska → hospodaření a rozpočet obce. 
 
V listinné podobě jsou dokumenty k nahlédnutí na Obecním úřadě Volfartice v úředních 
dnech pondělí a středa 8:00 – 12:00, 14:00 – 17:00 hodin. 
 
Toto oznámení bude vyvěšeno na úřední desce po celou dobu až do zveřejnění nového 
střednědobého výhledu rozpočtu a nového rozpočtu na následující rok, alespoň však do 
konce rozpočtového roku, na který byl schválen. 
 
 
 
Mgr. Marie Bernátová 
starostka obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce a internetových stránkách obce dne:  21.12.2023 
Sejmuto z úřední desky a internetových stránek obce dne: 

http://www.volfartice.cz/

